
ZARZĄDZENIE NR 422/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z zakupem preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych z terenu gminy Bakałarzewo i przyjmowania wniosków o zakup 

preferencyjny tego paliwa 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 12 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o preferencyjnym 
zakupie paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kingę Bielecką – pracownika Urzędu Gminy Bakałarzewo do prowadzenia spraw 
związanych z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z terenu gminy Bakałarzewo 
i przyjmowania wniosków o zakup preferencyjny tego paliwa. 

§ 2. 1. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885ABE03-749B-460B-9F65-1E8474EA141F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


